
Montageanleitung für Radsatz 
 

Dokumenten-Nr. E133992  Stand 10.Januar 2011 

passend zu: ESE206 HS-GT / ESE306 HS-GT / ESE406 HS-GT / ESE506 DHS-GT / ESE606 (D)HS-GT 

Bestell Nr. 161026 

 

Grundlegend für den korrekten Gebrauch des Radsatzes ist, dass jeder Bestandteil genau 
so montiert wird, wie es in den Abbildungen dargestellt ist. Um unangenehme Folgen zu 
vermeiden, ist darauf zu achten, dass kein Bestandteil einschließlich der 
Befestigungselemente (Schrauben und Muttern) weggelassen wird. 

 

 

 

 

  
  
  

                

  
  
  

                

 

 

 

 

1. Griffhaltebügel x 2  5. Unterlegscheibe M6 x 16  9. Unterlegscheibe x 2 

2. Spannelement  x 8  6. Achse aus zwei Hälften            10. Klappstecker  x 2 

3. Schraube M6x50 x 4  7. Omegabügel x 2            11. Schraube M6x20 x 4 

4. Stoppmutter M6 x 8  8. Rad x 2             12. PVC-Griff x 2                                               

 
 
 
 
 
 
 

 

1 

2 
4 3 5

6 

7 

8 

9 

11 

12 10 



Montageanleitung für Radsatz 
 

Dokumenten-Nr. E133992  Stand 10.Januar 2011 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
4 5

5

7 

 

8

9 

10 

6 

 

11 

3

4

2

5



Montageanleitung für Radsatz 
 

Dokumenten-Nr. E133992  Stand 10.Januar 2011 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
             
             
             
             
             
         

  

12 


